Администрация
Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » июня 2024 г.                                                                     №  28

с.Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 24 от 14.04.2020 года «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области, Администрация Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

      1.  Внести в постановление Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области № 24 от 14.04.2020 года «Об утверждении Правил прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области» следующие изменения:
   1.1 в названии слова «населенных пунктов» исключить;
   1.2 в приложении № 1 «Правила прогона и выпаса сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области»:
    а) в преамбуле слова «Ветеринарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным государственным ветеринарным инспектором Российской Федерации от 04.12.1995 № 13-7-2/469» исключить;
    б) в пунктах 1, 5, 7 слова «населенных пунктов» исключить.
   2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района», а также разметить на официальном сайте Усть-Ишимского муниципального района (вкладка Ярковское сельское поселение)» в сети «Интернет».

Глава
Ярковского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района                               Х.В. Ибрагимов

Исп: Пеганова Н.В.
Тел: 83815024830

Администрация

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

0

4

»

июня

20

2

4

г.

№

2

8

с.

Ярково

О внесении изменений в постановление Администрации Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской

области № 24 от 14.04.2020 года

«

Об утверждении Правил прогона и вып

аса

сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

»

В соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от

06.10

.

2003 № 131

-

ФЗ «

Об

общих принципах организации местно

го самоуправления в Российской

Федерации

»

,

У

ставом

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского

муниципального

района

Омской области

,

Администрация

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района Омской

области

постановляет:

1.

В

нес

т

и

в постановление Администрации Ярковского сельского

поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области № 24

от 14.04.2020 года

«

Об утверждении Правил прогона и вып

аса

сельскохозяйственных животных и птиц на территории населенных пунктов

Ярковского

сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

»

следующие изменения:

1.1

в

названии слова

«

населенных пунктов

»

исключить;

1.2

в приложении № 1

«

Правил

а

прогона и вып

аса сельскохозяйственных

животных и птиц на территории населенных пунктов

Ярковского

сельского

поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области

»

:

а

)

в пр

е

амбуле слова

«

Ветеринарных правил сбора, утилизации и

уничтожения биологических отходов, утвержденных Главным

государственным ветери

нарным инспектором Российско

й Федерации

от

04.12.1995 № 13

-

7

-

2/469

»

исключить;

б) в пунктах 1, 5, 7 слова

«

населенных пунктов

»

исключить.

2

.

Настоящее

постановление

опубликовать в информационном бюллетене

о

р

ганов местного самоуправления

Ярковского

сельского поселения

Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный